様式第4号（第6条関係）

ふるさと宇美町応援寄附返礼品内容変更承認（不承認）通知書

第　　　 　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　宇美町長

　　　　　年　　月　　日付けで申し込みのありましたふるさと宇美町応援寄附返礼品提供内容変更申請につきまして、次のとおり決定したので、ふるさと宇美町応援寄附返礼品提供事業者募集要綱第6条第2項の規定により通知します。

品名等

可否

承認・不承認
（※不承認の場合はその理由を付すこと。）

提供を取り止める品名

新しく提供する品名

内容変更を行う日